"- (L) R TFRAGRAT

oo : Micro photons (Shanghai)Technology Co., LTD E%F‘ﬁ:ﬁﬁ, IRID BN www.microphotons.cn

...... )

FeF e SRR WG (H13C14N)
IR FESIAE RRIEFRERZS CRER

SERUWH R — SRR 2R, EMMBURKRRFEN D T EERRTE . H13C14N D FIRIN LI N ERIRENAGFTIAR, &
HENCKRBREEFKZSZE(1530nm-1565nm).

BAHREMIH13CaN AR, B350 EEE FATER AT (NIST) INER AT B MM ROE 28 SRR 2 5
HHBEAEB K, ARSHENEFIRITFIREN T H R . B R EMFIRAESE: 100FER25FE R SRR UBCH, 73 5IRF
BENISTRYSRMs2519F12519atT/E . AR A iR ER T — R KE D AIES.5cmAM 16.5cm. B E, JEEKESF
MR W 2L R ERYNE, TEI S ERBOE LN R E,

KT EXRSERYOH, INBRE, BoI LT ARG (PR, mE A IERE 1 n]) SERWOH, T —HRNE
MG INGaASHEEB IR 2R FA TR K E B AR MO, B AR TR L TN EAKER,

W BE> 10EFERSS

I BEEOMARENZSE, IS TERERER
I RERNEEEE (5.5cmEIEKE)

W HEEXSE

T ORASE

¥ 2CRRE=

W EENBREERRS
W BHENRR S ARTIES
W ENEEOLROE

I OSAT ARSI B UK
W ORK/ARERSE

021-56461550 021-64149583 info@microphotons.com www.microphotons.cn



> R (Lig) X FRABRAE

@ .: Micro photons (Shanghai)Technology Co., LTD

EZERIFE, WEBEAM: www.microphotons.cn

3

FEmB:

AT nm 1525 to 1565

HEFEE2 pm <+ 0.2pm RERTHEN)
MU 28R FE3 dB 3.2 (16.5cm; BAAY(E)

(R8 line) 1.1 (5.5cm; HEY1E)

TBLBE pm

68 (100 Torr; HAE)

(R8 line; FWHM, Xt%49) )

16 (25 Torr; BEFY(E)

BEMREFE pm

<0.01/°C

EHISE (25 °C) Torr 1to 150 + 10%

AGKITES 13 #7f (nat. B R ALEFE)
SRR

ToRE R % >50; MALTRINELT

208 (P-P) dB <0.1 P-P E22nm3eE
KAWL >10

TERE °C +5 10 +70

FERE °C -40 to +80

S it FCAPC, SCAPC, FCPC, SCPC, 75, PD (¢ EB#RTI28)
FEERIRMIZE:

IR E A/W >0.5

A (0V) pF 4 EAU(E

FFEXERBA MQ >5

1. 25°C; MU INE B, A S TIEA

2. 5P AR EAB L AR R E I, BRI T IR,
3. BATOWRML T LATIRINEE R D YRR P SER AR,

(X

S

Cell Transmission (dB)
o A

i

1525 1530 1535

1540 1545

Wavelength (nm)

1550 1555 1560

Graph of cell transmission vs. wavelength for 16.5cm H'C“N cell.
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